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
ственности. Тел. 8-922-555-39-30

ПОЛКОТТЕДЖА в сельской местно-
сти, S=60 кв.м. Имеется газ. Докумен-
ты готовы. Цена 265 тыс. руб. Торг 
уместен. Возможно на мат. капитал. 
Тел.: 8-922-532-60-96, 8-912-350-
98-60

ПОЛКОТТЕДЖА со всеми удобствами. 
Имеются надворные постройки. Тел. 
8-987-854-85-30

ЧЕТВЕРТЬ КОТТЕДЖА. Имеется не-
большой участок. Тел.: 8 (35336) 
2-84-51, 8-922-858-63-25

ЗЕМЛЯНКУ в с. Первомайское. Требу-
ется ремонт. Документы готовы. Цена 
115 тыс. руб. Тел. 8-932-864-77-91

Жильё обмен

ДОМ в г. Актю-
бинске на дом в 
г. Соль-Илецке.                                    

Тел. 8-922-880-41-00
Жильё сдам

2-КОМН. благоустроенную квартиру 
по ул. Персиянова, 131 по суткам. 
Тел. 8-922-543-23-30

2-КОМН. квартиру с евроремонтом по 
суткам. Тел. 8-986-777-84-80 

2-КОМН. квартиру на длительный 
срок. Тел. 8-919-867-95-27

2-КОМН. меблированную квартиру в 
р-не ж/д вокзала. Имеется централь-
ное отопление. Тел. 8-922-841-23-09

2-КОМН. меблированную квартиру со 
всеми удобствами по суткам и часам. 
Тел. 8-932-852-46-16

ДОМ летний, небольшой по суткам и 
часам для 2-3-человек. Имеется: сто-
янка, летний душ. Тел.: 8-987-794-36-
25, 8-922-531-04-94

ДОМ по суткам и часам. Тел.: 8-922-
881-58-52, 8-919-851-47-34

ДОМ по ул. Орская, 104 на 2 месяца. 
Тел. 8-961-906-34-81

ДОМ со всеми удобствами в р-не Но-
вого Элеватора. Предоплата за месяц. 
Тел. 8-909-610-54-37

ДОМ со всеми удобствами по ул. Са-
ратовская, 77. Имеется: гараж, участок 
10 соток. Тел. 8-922-627-50-81

КОТТЕДЖ загородный по суткам. Тел. 
8-906-842-85-42

ПУЩУ на квартиру в р-не ж/д вокза-
ла (комната отдельная) двух девушек 
или двух парней. Проживание с хо-
зяйкой. Тел. 8-922-878-67-19

ПУЩУ на квартиру девушку. Тел.: 8 
(35336) 2-58-41, 8-932-859-15-47

землю ПРОДАМ
ДАЧУ «Локомотив». Земля в соб-
ственности. Тел. 8-922-826-81-05

ЗЕМЕЛЬНЫЙ пай в р-не с. Боевая 
гора. Тел. 8-922-553-42-57

УЧАСТКИ в р-не Нового Элеватора 
(рядом с пограничным городком) по 
ул. Украинская, Менделеева, Северная. 
Вдоль участков проходит свет, газ, кана-
лизация. Тел.: 8-922-893-29-50, 8-987-
894-47-76

УЧАСТОК  под ИЖС в с. Тамар-Уткуль, 
12 соток. Тел.: 8-929-284-80-10, 8-929-
284-80-09

УЧАСТОК без построек в р-не Зеленого 
Клина по ул. Вишневая, 41, 10 соток. Тел. 
8-922-029-04-24

УЧАСТОК в р-не п. «Горняков». Тел. 
8-922-547-91-63

УЧАСТОК в р-не ж/д вокзала. Возможен 
обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 8-922-
862-59-19

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора по ул. 
Парковая, 11 соток. В собственности. Тел. 
8-903-394-66-05

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватореа по 
ул. Рычковского, 20, 8 соток. В собствен-
ности. Тел. 8-922-852-92-25

УЧАСТОК в р-не Нового Элеватора по 
ул. Некрасова, 58. В собственности. Тел. 
8-922-872-86-72

УЧАСТОК в р-не с. Кумакское, 100 га 
пашни (рядом протекает речка, есть 
скважина). Земля оформлена. Цена 400 
тыс. руб. Возможна аренда. Тел. 8-905-
818-60-10

УЧАСТОК недалеко от входа на солёные 
и грязевые озёра со стороны ул. Южной, 
20 соток. Имеется: ограждение, дом  не-
большой, S=40 кв.м., вода, электриче-
ство.  Отличное место для бизнеса. Воз-
можна рассрочка. Цена 2 млн. 500 тыс. 
руб. Тел. 8-905-818-60-10

УЧАСТОК по ул. Колесникова, 70, 6,5 со-
ток. Тел. 8-905-841-72-13

УЧАСТОК по ул. Крюковская, 85, 3,5 
сотки. Имеется баня, S=80 кв.м. Воз-
можно использовать как дом, магазин и 
т.д. Цена 1 млн. 700 тыс. руб. Торг. Тел.: 
8-912-359-63-40, 8-922-872-16-07

УЧАСТОК по ул. Тополиная, 45, 10,1 со-
ток. Срочно. Тел. 8-922-535-63-02

УЧАСТОК по ул. Юбилейная, 8 соток. 
Имеется газ. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8-961-933-03-73

землю обмен
УЧАСТОК на 1-комн. квартиру. Рассмо-
трим все варианты. Тел.: 8-922-863-35-
44, 8-922-805-37-74

СДАМ
ГАРАЖ большой по ул. Орская, 161. 
Имеется погреб. Тел. 8-919-867-95-27

МЕСТО под массажные услуги, парикма-
херскую, татуаж. Обращаться по адресу: 
ул. Уральская, 61. Тел. 8-922-623-97-09, 
Термине

ПОДКЛЮЧЕННОЕ оборудование для 
производства керамзитоблока (полно-
размерного и перегородочного) на тер-
ритории базы стройматериалов. Есть 
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